
g Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Direcc¡ón General de Formación Profesional

RESOLUC¡ÓIrI OE 13 DE MAYO DE 2015, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE
FORMACIÓN PROFESIONAL, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN
DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y EXENTOS PARA LA
REALIZACIóN DE LAS PRUEBAS DE CARÁCTER ESPECíFICO PARA EL
ACCESO A LAS ENSEÑANZAS CONDUCENTES AL TíTULO DE TÉCNICO
DEPORTIVO EN ATLETISMO.

Por Resolución de 23 de marzo de 2015, de la Dirección General de Formación
Profesional, se convocan las pruebas de carácter específico para el acceso a las
enseñanzas conducentes al título de Técnico Deportivo en Atletismo.

Publicada el 29 de abril la Resolución por la que se aprueba la relación
provisional de aspirantes admitidos, excluidos y exentos para la realización de las
pruebas de carácter específico para el acceso a las enseñanzas conducentes al título
de Técnico Deportivo en Atletismo, y una vez finalizado el plazo de subsanación de
solicitudes y de conformidad con lo establecido en el apartado tercero de la referida
Resolución de convocatoria, esta Dirección General de Formación Profesional,

RESUELVE

PRIMERO.. Aprobar las listas definitivas de los participantes relacionadas en el
Anexo, con indicación de los admitidos, excluidos y exentos para la participación en la
prueba de carácter específico para el acceso a las enseñanzas conducentes al título
de Técnico Deportivo en Atletismo, con especificación de la causa de exclusión y no
exención.

SEGUNDO.- Exponer el listado citado anteriormente en el tablón de anuncios de la
Consejería de Educación, Cultura y Universidades y a efectos informativos en la
página Web http://www.educarm.es, y en el tablón de anuncios y web del centro
autorizado.

Murcia a 13 de mayo de 2015
EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

P.S: EL DIRECTO DE UNIVERSIDADES

Educación, Cultura y Universidades)(Orden de 14 de abril de 2015,

Fdo: Luis Blanco



g Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y EXENTOS
PARA LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE CARÁCTER ESPECíFICO PARA
EL ACCESO AL CICLO INICIAL DE GRADO MEDIO DE TÉCNICO DEPORTIVO EN
ATLETISMO

Murcia, a 13 de mayo de 2015

Listado con cód¡gos de los motivos de exclusión y exenc¡ón

ADMITIDO21.6....40-YSERRANO SÁNCHEZ, IGNACIO5

ADMITIDO48.4.....77-X
H ERNÁNDEZ CABALLERO, ANTON IO

JAVIER
4

ADMITIDA48.5... .92-WGARCíA SORIA, HERENA3

ADMITIDO23.2....85-YGARCíA ROMERA, JOSE ANTONIO2

ADMITIDO23.0....69-CATENCIA MARTÍNEZ, JUAN JESÚS1

MOTIVOS DE
EXCLUSIÓN O
NO EXENCIÓN

ADMITIDOS,
EXENTOS Y
EXCLUIDOS

DNIAPELLIDOS Y NOMBRENo

No aporta justificante de pago,3

No aporta certificado o informe médico, o se presenta sin compulsar2

No acredita requisito el requisito académico: Título de Graduado en
ESO o titulación equivalente a efectos académicos, o se presenta sin
compulsar

1

Descripcióncód.
exclusión


